realizado pelo Consórcio Público Intermunicipal da Região do Alto Uruguai - CIRAU:  

Item Qtd Unid Produto Valor Unit. Valor Total 

051   04 UN 051 - PNEU 17.5X25 - COM AS SEGUINTES 
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: RADIAL, 1*/2*, 
CARCAÇA DE AÇO, L-3. MARCA UTILIZADA COMO 
REFERÊNCIA: TITAN, PIRELLI, FIRESTONE. 

5.998,00 23.992,00 

Valor total: R$ 23.992,00 (vinte e três mil, novecentos e noventa e dois reais). 

Parágrafo Primeiro: Nos preços constantes deste contrato estão incluídas todas as 

despesas com o fornecimento dos pneus como carregamento, impostos, taxas e outras despesas 

diretas ou indiretas relacionadas ou não neste instrumento. 

Parágrafo segundo: